Pouso Alegre, 22 de novembro de 2019.

[bookmark: _GoBack]Ofício Nº 435 / 2019

Prezado Senhor,

Informamos a Vossa Senhoria que recebemos do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais o Parecer Prévio sobre as contas deste Município, referentes ao exercício de 2015 - Processo nº 988136.

Por oportuno, e em atenção ao inciso II do art. 319 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Pouso Alegre, encaminhamos cópia integral do aludido processo, para que Vossa Senhoria se manifeste no prazo de 10 (dez) dias, caso tenha interesse, a respeito dos documentos que estão tramitando para a análise e julgamento deste Poder Legislativo.

Atenciosamente,

	Oliveira

	PRESIDENTE DA MESA

Ao Senhor
Agnaldo Perugini
Pouso Alegre-MG